[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_________

№ _____

ст-ца  Платнировская
Об утверждении состава комиссии
 по проведению торгов по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», с целью приведения нормативных актов администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Платнировского  сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района от 03 августа 2020 года № 200 «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды земельных участков».
3. Общему отделу администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава

Платнировского  сельского поселения

Кореновского района                                                                            М.В. Кулиш
2

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

 Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от _________ № _____

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов по продаже
земельных участком или права на заключение договоров аренды

земельных участков

Русанов Юрий Валентинович

заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

Сало Валентина Владимировна

начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения

Кореновского района,

заместитель председателя комиссии
Брославская Татьяна Владимировна
начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района,
секретарь комиссии

Скуб Галина Эдуардовна

ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, член комиссии
3

Рогожина Анна Сергеевна
ведущий специалист общего отдела администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района, член комиссии

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.В. Кулиш
[image: image1]